
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 107 Miercuri, 17 februarie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

78. — Hotărâre pentru modificarea anexei nr. 57 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.361/2001 privind atestarea

domeniului public al județului Vaslui, precum și al 

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Vaslui .... 2–26

84. — Hotărâre privind aprobarea plății cotizației României

la bugetul Biroului Înaltului Reprezentant pentru 

Bosnia și Herțegovina ................................................ 26

100. — Hotărâre pentru aprobarea modului de repartizare

și de utilizare a sumelor prevăzute la lit. a) și b) din

anexa nr. 3/13/02a la Legea bugetului de stat pe anul 

2010 nr. 11/2010 ........................................................ 27–31

�

Lista cuprinzând asociațiile care primesc subvenții de la

bugetul local al municipiului Adjud, județul Vrancea,

în anul 2010, în conformitate cu prevederile Legii

nr. 34/1998 privind acordarea unor subvenții

asociațiilor și fundațiilor române cu personalitate

juridică, care înființează și administrează unități de 

asistență socială ...................................................... 31



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea anexei nr. 57 

la Hotărârea Guvernului nr. 1.361/2001 

privind atestarea domeniului public al județului Vaslui, 

precum și al municipiilor, orașelor și comunelor 

din județul Vaslui

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3)

din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al acesteia,

cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Articol unic. — Anexa nr. 57 „Inventarul bunurilor care aparțin domeniului

public al comunei Rebricea” la Hotărârea Guvernului nr. 1.361/2001 privind

atestarea domeniului public al județului Vaslui, precum și al municipiilor, orașelor

și comunelor din județul Vaslui, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 633 și 633 bis din 27 august 2002, cu modificările și completările ulterioare, se

modifică și se înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezenta

hotărâre.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

p. Ministrul administrației și internelor,

Mihai Capră,

secretar de stat

București, 5 februarie 2010.

Nr. 78.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

2

ANEXĂ
Inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Rebricea

SECȚIUNEA I
Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul 

de clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar

Situația juridică actuală

0 1 2 3 4 5 6

1 1.3.7.1 Drum comunal DC 4 Din DJ 248 Sasova—Draxeni—

Râșcani    

L = 9,4 km    

l = 6 m

1971 358.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

2 1.3.7.1 Drum comunal DC 136 Din DJ 248 — Rebricea—

Măcrești—Tatomirești    

L = 5,1 km    

l = 6 m

2001 112.935 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

3 1.3.7.1 Drum comunal DC 135A Din DJ 248 Rebricea—Crăciunești

L = 4,36 km    

l = 6 m

1980 165.400 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

4 1.3.7.1 Drum comunal DC 152 Din DJ 248 Bolați—Draxeni—

Tufeștii de Jos    

L = 8,35 km    

l = 6 m

1975 225.250 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

3

0 1 2 3 4 5 6

5 1.3.7.1 Drum vicinal 1 Din DC 152 până la limită comuna

Zăpodeni    

L = 550 m    

l = 3 m

1980 5.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

6 1.3.7.1 Drum vicinal 2 Din DC 135A Burghelea Neculai

limită sat Glodeni    

L = 1 km    

l = 4 m

1980 10.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

7 1.3.7.1 Drum vicinal 3 Din DC 135A Ivan Emil limită sat

Glodeni    

L = 1 km    

l = 5 m

1980 10.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

8 1.3.7.1 Drum vicinal 4 Din DC 135A Moraru Niculina

până la limită comuna Șcheia   

L = 750 m    

l = 3 m

1980 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

9 1.3.7.1 Drum vicinal 5 Din DC 135A State Gheorghe

până la limită sat Glodeni    

L = 1 km    

l = 3 m

1980 10.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

10 1.3.7.1 Drum vicinal 6 Din DJ 248 până la limită comuna

Zăpodeni    

L = 1.500 m    

l = 5 m

1980 15.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

11 1.3.7.1 Drum vicinal 7 DC 135A Nicu Emil până la limită

sat Glodeni    

L = 800 m    

l = 4 m

1980 8.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

12 1.3.7.1 Drum vicinal 8 De la Stan Vasile până la limită

comuna Zăpodeni    

L = 1.153 m    

l = 4 m

1980 11.530 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

13 1.3.7.1 Drum vicinal 9 Din DC 152 până la limită comuna

Dănești    

L = 1.393 m   

l = 4 m

1980 13.930 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

14 1.3.7.1 Drum vicinal 10 Din DJ 248 până la limită comuna

Vulturești    

L = 1.140 m    

l = 4 m

1980 11.400 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

15 1.3.7.1 Drum vicinal 11 De la Dragomirescu Neculai până

la limită sat Bolați    

L = 2,5 km    

l = 4 m

1980 25.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

16 1.3.7.1 Drum vicinal 12 De la nord sat Rebricea până la

est sat Crăciunești    

L = 2.000 m   

l = 3 m

1980 20.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

17 1.3.7.1 Drum vicinal 13 De la Doroftei Benone până la

limită comuna Scânteia    

L = 500 m    

l = 5 m

1980 5.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

18 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Rebricea

De la Amăriuței Gigel până la Luță

Costel    

L = 100 m    

l = 4 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

4

0 1 2 3 4 5 6

19 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Rebricea

De la Albu Dorel până la limită 

DJ 248    

L = 150 m    

l = 3 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

20 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Rebricea

Din DJ 248 Amăriuței Ion până la

Șoreanu Fănel    

L = 188 m    

l = 4 m

1980 1.880 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

21 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Rebricea

Din DC 135A Ciumandru Costel

până la Benchea Costică    

L = 150 m    

l = 5 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

22 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Rebricea

Din DJ 248 Amăriuței Gigel până

la Biserica Rebricea    

L = 224 m    

l = 4 m

1980 3.360 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

23 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Draxeni

Din DC 4 Transformator până la

Lefter Petrea    

L = 140 m    

l = 5 m

1980 2.100 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

24 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Draxeni

Din DC 4 Dima Anica până la

Călin Angelica    

L = 1 km    

l = 6 m

1992 15.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

25 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Draxeni

Din DC 4 Lefter Nelu până la

Ciobanu Mihai    

L = 100 m    

l = 4 m

1980 1.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

26 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Draxeni

De la Zaharia Neculai Cucoșăl

până la Fârțânescu Constantin    

L = 100 m    

l = 4 m

1980 1.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

27 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Draxeni

Din DC 4 Zaharia Neamțu până la

Biserica Veche Draxeni    

L = 791 m    

l = 5 m

1980 7.910 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

28 1.3.7.1 Stradă secundară 6

Sat Draxeni

De la Marian Buzoianu până la

Marian Costache Pungaru    

L = 670 m    

l = 5 m

1980 6.700 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

29 1.3.7.1 Stradă secundară 7

Sat Draxeni

Din DC 4 Magazin Benchea Dinu

până la Spuză Titi    

L = 387 m    

l = 4 m

1975 5.805 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

30 1.3.7.1 Stradă secundară 8

Sat Draxeni

De la Guler Maria până la

Cârlescu Costică Vornicu    

L = 131 m    

l = 4 m

1980 1.310 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

31 1.3.7.1 Stradă secundară 9

Sat Draxeni

Din DC 4 Țipău Dumitru până la

Spuză Titi    

L = 204 m   

l = 4 m

1975 3.060 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

32 1.3.7.1 Stradă secundară 10

Sat Draxeni

De la Zaharia Costică până la

Chiriac Elena    

L = 163 m    

l = 4 m

1980 2.445 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

5

0 1 2 3 4 5 6

33 1.3.7.1 Stradă secundară 11

Sat Draxeni

Din DC 4 Dispensar Draxeni până

la HPR    

L = 418 m    

l = 4 m

1980 6.270 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

34 1.3.7.1 Stradă secundară 12

Sat Draxeni

De la Iezii Nechita până la Moraru

Elena    

L = 74 m   

l = 4 m

1980 740 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

35 1.3.7.1 Stradă secundară 13

Sat Draxeni

Din DC 4 Habuz Cârlescu Zenovia

până la limită arabil    

L = 193 m    

l = 4 m

1980 1.930 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

36 1.3.7.1 Stradă secundară 14

Sat Draxeni

Din DC 4 Moraru Titi până la

Cârlescu Lucian    

L = 1.300 m    

l = 4 m

1960 19.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

37 1.3.7.1 Stradă secundară 15

Sat Draxeni

De la Pastramă Dan până la

Zaharia N. Costache Elita    

L = 204 m    

l = 4 m

1980 2.040 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

38 1.3.7.1 Stradă secundară 16

Sat Draxeni

De la Doroftea Mirel până la

Marian Tiberiu    

L = 422 m   

l = 4 m

1980 6.330 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

39 1.3.7.1 Stradă secundară 17

Sat Draxeni

De la Chiriac Radu Tuluc până la

Ciobanu Elena-Doroftea    

L = 138 m    

l = 4 m

1980 1.380 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

40 1.3.7.1 Stradă secundară 18

Sat Draxeni

De la Ciorțanu Costache până la

Zaharia Dan Elita    

L = 563 m    

l = 4 m

1992 4.630 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

41 1.3.7.1 Stradă secundară 19

Sat Draxeni

Din DC 152 Hanțariu Eugen până

la Ciorțanu Viorel (Nisipărie)    

L = 261 m    

l = 4 m

1980 2.610 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

42 1.3.7.1 Stradă secundară 20

Sat Draxeni

Din DC 4 Școala Draxeni până la

Fârțânescu Constantin    

L = 278 m    

l = 8 m

1980 4.170 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

43 1.3.7.1 Stradă secundară 21

Sat Draxeni

Din DC 4 Lefter Costică până la

Ciobanu Costică Bolohan    

L = 400 m    

l = 4 m

1995 6.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

44 1.3.7.1 Stradă secundară 22

Sat Draxeni

De la Ilade Tinca până la

Blenderiuc Mihai    

L = 207 m    

l = 6 m

1975 3.105 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

45 1.3.7.1 Stradă secundară 23

Sat Draxeni

Din DC 4 Munteanu Vasile până la

Ciorțanu Costache (Bularga)    

L = 534 m    

l = 6 m

1980 8.010 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

46 1.3.7.1 Drum pietonal    

Sat Draxeni

De la Năzăreanu Nicu până în 

DC 152    

L = 364 m    

l = 2 m

2009 178.360 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

6

0 1 2 3 4 5 6

47 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Rateșu-Cuzei

Din DC 152 până la Stradă

secundară 4 

Năzăreanu Nelu    

L = 900 m    

l = 4 m

1980 13.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

48 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Rateșu-Cuzei

Din DC 152 până la Dragomirescu

Neculai    

L = 1.000 m    

l = 5 m

1980 10.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

49 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Rateșu-Cuzei

De la Cojocea Mihai până la

Conac    

L = 1.000 m   

l = 5 m

1980 15.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

50 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Rateșu-Cuzei

Din DJ 248 Grigoraș Mihai până la

Panaite Niculiță    

L = 1.000 m    

l = 5 m

1980 10.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

51 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Rateșu-Cuzei

Din DJ 248 până la Holban Vasile

L = 189 m    

l = 5 m

1980 2.835 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

52 1.3.7.1 Stradă secundară 6

Sat Rateșu-Cuzei

Din DJ 248 Preoteasa până la

Biserica Veche    

L = 415 m    

l = 4 m

1980 4.150 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

53 1.3.7.1 Stradă secundară 7

Sat Rateșu-Cuzei

Din DJ 248 Spuză Dumitru până

la Pandeleanu Vasile    

L = 261 m    

l = 5m

1980 3.915 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

54 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Crăciunești

De la Cocea Vasile până la

Fărâmă Mihai    

L = 200 m    

l = 4 m

1980 2.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

55 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Crăciunești

Din DC 135A Conțu Didina Puf

până la Iacob Petrică   

L = 248 m    

l = 4 m

1980 2.480 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

56 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Crăciunești

Din DC 135A până la Ivan Vasile

L = 122 m    

l = 4 m

1980 1.220 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

57 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Crăciunești

De la Iacob Titi până la Zosân

Grigore    

L = 80 m    

l = 4 m

1980 800 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

58 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Crăciunești

Din DC 135A Scânteianu până la

Rostosche Amăriuței    

L = 152 m    

l = 6 m

1980 1.520 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

59 1.3.7.1 Stradă secundară 6

Sat Crăciunești

Din DC 135A Fărâmă Iuașcu Dan

până la Năstase Gicu    

L = 278 m    

l = 4 m

1980 2.780 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

60 1.3.7.1 Stradă secundară 7

Sat Crăciunești

Din DC 135A Fărâmă Petrache

până la Glodeanu Ghiță    

L = 138 m    

l = 4 m

1980 1.380 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

7

0 1 2 3 4 5 6

61 1.3.7.1 Stradă secundară 8

Sat Crăciunești

Din DC 135A la intrare până la DC

135A intersecție Todirel    

L = 1.600 m    

l = 4 m

1980 24.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

62 1.3.7.1 Stradă secundară 9

Sat Crăciunești

Din DC 135A Scânteianu Neculai

până la Miluță Iacob    

L = 247 m    

l = 4 m

1980 2.470 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

63 1.3.7.1 Stradă secundară 10

Sat Crăciunești

Din Stradă secundară 3 până la

Glodeanu Costică    

L = 150 m    

l = 4 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

64 1.3.7.1 Stradă secundară 11

Sat Crăciunești

Din DC 135A Anghelini Lucica

până la Fărâmă Ion    

L = 300 m    

l = 4 m

1980 3.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

65 1.3.7.1 Stradă secundară 12

Sat Crăciunești

Din DC 135A State Gheorghiță

până la Cocea Adela    

L = 195 m    

l = 4 m

1980 1.950 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

66 1.3.7.1 Stradă secundară 13

Sat Crăciunești

Din DC 135A Zosân Gheorghiță

până la Glodeanu Elena    

L = 322 m    

l = 4 m

1980 3.220 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

67 1.3.7.1 Stradă secundară 14

Sat Crăciunești

Din Stradă secundară 6 Ivan

Neculai până la Hoțoleanu Mihai

L = 200 m    

l = 4 m

1980 2.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

68 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Tatomirești

De la Craiu Vasile până la Craiu

Sandu    

L = 200 m    

l = 4 m

1980 2.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

69 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Tatomirești

Din Stradă secundară 3 Robea

Neculai până la Uncrop Anica    

L = 268 m    

l = 4 m

1980 4.020 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

70 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Tatomirești

Din DC 136 Dascălu Ion până la

Ferariu Petrică    

L = 400 m    

l = 4 m

1980 6.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

71 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Tatomirești

De la Atasie Petrică până la Popa

Costache    

L = 351 m    

l = 4 m

1980 3.510 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

72 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Tatomirești

Din Stradă secundară 3 Uncrop

Vasile până la Gal Mitriță    

L = 143 m    

l = 4 m

1980 1.430 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

73 1.3.7.1 Stradă secundară 6

Sat Tatomirești

Din DC 136 Stoleru Mihai până la

Craiu Mitrel    

L = 290 m    

l = 4 m

1980 2.900 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

74 1.3.7.1 Stradă secundară 7

Sat Tatomirești

Din Stradă secundară 8 Ursu Ion

până la Lăcătușu Gheorghe    

L = 425 m    

l = 4 m

1980 6.375 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

8

0 1 2 3 4 5 6

75 1.3.7.1 Stradă secundară 8

Sat Tatomirești

Din DC 136 Căldăraru Ion până la

Căldăraru Vasile    

L = 250 m    

l = 4 m

1980 2.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

76 1.3.7.1 Stradă secundară 9

Sat Tatomirești

Din DC 136 Butnaru Ciprian până

la Cocuță Costică    

L = 286 m    

l = 4 m

1980 2.860 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

77 1.3.7.1 Stradă secundară 10

Sat Tatomirești

Din DC 136 Căldăraru Mihăiță

până la Craiu Mitrel    

L = 78 m    

l = 4 m

1980 780 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

78 1.3.7.1 Stradă secundară 11

Sat Tatomirești

Din DC 136 Popa Cristi până la

Căldăraru Vasilică    

L = 68 m    

l = 4 m

1980 680 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

79 1.3.7.1 Stradă secundară 12

Sat Tatomirești

Din DC 136 State Lică până la

Lăcătușu Neculai    

L = 161 m    

l = 4 m

1980 1.610 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

80 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Măcrești

DC 136 Amarandei Costică până

la Chiriac Neculai    

L = 300 m    

l = 4 m

1980 3.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

81 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Măcrești

De la Piroș Ion până la Craiu

Mihai    

L = 130 m    

l = 4 m

1980 1.300 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

82 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Măcrești

De la Gavril Cocuță până la Gavril

Aglaia    

L = 50 m   

l = 4 m 

2003 500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

83 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Măcrești

De la Piroș Ion până la Botez Ion

L = 34 m   

l = 4 m

2003 340 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

84 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Sasova

Din DC 4 până la Condrea Daniel

L = 100 m    

l = 4 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

85 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Sasova

Din DC 4 Opincă Constantin până

la Dragomirescu Neculai    

L = 1.500 m    

l = 5 m

1980 15.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

86 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Sasova

De la Druhuș Petru până la limită

extravilan HPR Sasova    

L = 100 m    

l = 4 m

1980 1.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

87 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Sasova

De la Apetrei Vergina până la

Borleanu Cristi    

L = 517 m    

l = 4 m

1980 1.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

88 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Sasova

Din DC 4 Cojocaru Costică până

la Stradă secundară 4    

L = 150 m    

l = 4 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

9

0 1 2 3 4 5 6

89 1.3.7.1 Stradă secundară 6

Sat Sasova

De la Conțu Elena până la

Melniciuc Ionel    

L = 70 m   

l = 4 m

1980 1.050 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

90 1.3.7.1 Stradă secundară 7

Sat Sasova

Din DC 4 Conțu Mircea până la

limită comuna Scânteia    

L = 850 m    

l = 6 m

1980 12.750 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

91 1.3.7.1 Stradă secundară 8

Sat Sasova

Din DC 4 Mucileanu Anica până la

Doroftei Anica    

L = 192 m    

l = 4 m

1980 1.920 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

92 1.3.7.1 Drum pietonal    

Sat Sasova

Din Stradă secundară 2 Condrea

Sorin până la punte pietonală gară

L = 285 m    

l = 3 m

2009 139.650 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

93 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Bolați

Din DC 152 până la Moșuleț Maria

L = 880 m    

l = 4 m

1980 13.200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

94 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Bolați

Din DC 152 până la Stradă

secundară 1    

L = 188 m    

l = 5 m

1980 2.820 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

95 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Bolați

Din DC 152 la intrare până la

Moșuleț Maria    

L = 963 m    

l = 4 m

1980 14.445 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

96 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Bolați

Din DC 152 până la Tudorache

Eugenia    

L = 156 m    

l = 3 m

1980 1.560 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

97 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Bolați

Din DC 152 Sava Gică până la

Pavel Nelu    

L = 320 m    

l = 5 m

1980 3.200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

98 1.3.7.1 Stradă secundară 1

Sat Tufești de Jos

De la Chelban Frăsina până la

limită comuna Scânteia    

L = 2.000 m    

l = 3 m

1980 20.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

99 1.3.7.1 Stradă secundară 2

Sat Tufești de Jos

Din DC 152 până la limită comuna

Scânteia    

L = 1.650 m    

l = 5 m

1980 16.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

100 1.3.7.1 Stradă secundară 3

Sat Tufești de Jos

Din DC 152 Spânu Relu până la

Stradă secundară 1    

L = 450 m    

l = 4 m

1980 4.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

101 1.3.7.1 Stradă secundară 4

Sat Tufești de Jos

Din DC 152 Spânu Robel până la

Chelban Gheorghe    

L = 141 m    

l = 4 m

1980 1.410 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

102 1.3.7.1 Stradă secundară 5

Sat Tufești de Jos

Din DC 152 Spânu Robel până la

Cârlescu Costică    

L = 210 m    

l = 4 m

1980 2.100 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

10

0 1 2 3 4 5 6

103 1.3.7.1 Stradă secundară 6

Sat Tufești de Jos

Din DC 152 Chiujdeanu Vasile

până la Apetrei Costică    

L = 100 m    

l = 3 m

1980 1.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

104 1.3.7.1 Stradă secundară 7

Sat Tufești de Jos

Din DC 152 Albu Gheorghe până

la Apetrei Mărioara    

L = 400 m    

l = 5 m

1980 4.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

105 1.3.7.1 Stradă secundară 8

Sat Tufești de Jos

De la Luță Rodica până la Olaru

Elena    

L = 130 m    

l = 4 m

1980 1.300 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

106 1.3.7.1 Stradă secundară 9

Sat Tufești de Jos

De la Cârlescu Gheorghe până la

Călin Vasile    

L = 150 m    

l = 5 m

1980 1.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

107 1.3.7.1 Stradă secundară 10

Sat Tufești de Jos

Din Stradă secundară 2 Olaru

Lucreția până la Olaru Mihai    

L = 200 m    

l = 5 m

1980 2.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

108 1.3.7.1 Stradă secundară 11

Sat Tufești de Jos

De la Cârlescu Gheorghe până la

Ciuraru Dumitru    

L = 270 m    

l = 4 m

1980 2.700 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

109 1.3.7.1 Stradă secundară 12

Sat Tufești de Jos

De la Tulbure Dănuț până la Stan

Eugen    

L = 288 m    

l = 4 m

2003 4.320 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

110 1.3.7.1 Stradă secundară 13

Sat Tufești de Jos

Din Stradă secundară 2 Cârlescu

Emil până la Ilade Vasile    

L = 261 m    

l = 4 m

1980 2.610 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

111 1.3.7.1 Stradă secundară 14

Sat Tufești de Jos

De la Arnăutu Vasile până la Iacob

Vasile    

L = 50 m    

l = 4 m

1980 500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

112 1.3.17.2 Pod    

Sat Draxeni

Suru Vasile    

tub Ø 800    

L = 6 m

2003 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

113 1.3.17.2 Pod    

Sat Draxeni

Zaharia Costică Mitru    

tub Ø 800    

L = 6 m

2003 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

114 1.3.17.2 Pod    

Sat Draxeni

Moraru Crețica    

tub Ø 800    

L = 6 m

2003 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

115 1.3.17.2 Pod    

Sat Draxeni

Onuță Costache    

tub Ø 800   

L = 6 m

2003 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

116 1.3.17.2 Pod    

Sat Draxeni

Onuță Vasile    

tub Ø 800    

L = 6 m

2003 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

117 1.3.17.2 Pod    

Sat Draxeni

Cârlescu Gheorghe    

tub Ø 800    

L = 6 m

2003 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

11

0 1 2 3 4 5 6

118 1.3.17.2 Podeț casetat tip C3

Sat Draxeni

Biserica Nouă 2009 129.016 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

119 1.3.17.2 Podeț casetat tip C2

Sat Draxeni

Biserica Nouă 2009 55.997 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

120 1.3.17.2 Podeț casetat tip C2

Sat Draxeni

Suru Costică 2009 55.997 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

121 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Marian Buzoianu    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

122 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Lefter Petru    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

123 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Ifrim Vasile    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

124 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Hanțariu Eugen    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

125 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Chiriac Dănuț    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

126 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Plugaru Alexandru    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

127 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Chiriac Dorică    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

128 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Marian Neculai    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

129 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Nicu Neculea    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

130 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Lefter Costică    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

131 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Ilade Dorin    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

132 1.3.17.2 Podeț    

Sat Draxeni

Dima Anica    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

133 1.3.17.2 Punte pietonală    

Sat Draxeni

HPR pârâu Bolați    

L = 10 m    

L = 1,5 m

2009 57.447 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

134 1.3.17.2 Pod    

Sat Rebricea

Mistrianu Gheorghe troiță   

tub Ø 800    

L = 6 m

2002 6.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

135 1.3.17.2 Pod    

Sat Rateșu-Cuzei

Scântee Petrache    

tub Ø 800    

L = 6 m

2002 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

136 1.3.17.2 Pod    

Sat Rateșu-Cuzei

Pandeleanu Vasile    

tub Ø 1500    

L = 6 m

2002 9.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

12

0 1 2 3 4 5 6

137 1.3.17.2 Pod    

Sat Tatomirești

DC 136    

tub Ø 800    

L = 6 m

2002 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

138 1.3.17.2 Pod    

Sat Tatomirești

DC 136    

tub Ø 800    

L = 6 m

2002 7.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

139 1.3.17.2 Pod piatră    

Sat Tatomirești

DC 136    

L = 6 m    

L = 2 m

2002 3.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

140 1.3.17.2 Podeț casetat tip C2

Sat Sasova

Vacarciuc Dumitru 2009 55.997 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

141 1.3.17.2 Podeț casetat tip C2

Sat Sasova

Cojocaru Costică 2009 55.997 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

142 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Amancei Costel    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

143 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Târg comunal Sasova    

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

144 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Drum gară Sasova    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

145 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Niță Vasile    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

146 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Loghin Aurel   

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

147 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Opincă Costică    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

148 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Ciubotaru Dinu    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

149 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Apetrei Vergina    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

150 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

DC 4 în Dealul Sasovei    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

151 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Doroftei Benone    

tub Ø 1000   

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

152 1.3.17.2 Podeț    

Sat Sasova

Enache Teodora    

tub Ø 1000    

L = 15 m

2009 18.151 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

153 1.3.17.2 Podeț   

DC 4

Crucea lui Fănică    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

154 1.3.17.2 Podeț    

DC 4

La Plopi    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

155 1.3.17.2 Podeț    

DC 4

Crucea lui Fănică    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

13

0 1 2 3 4 5 6

156 1.3.17.2 Podeț    

Sat Rebricea

Scânteianu Paul   

tub Ø 1000    

L = 6 m

2009 9.919 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

157 1.3.17.2 Podeț    

Sat Rebricea

Loghin Ion    

tub Ø 1000    

L = 10 m

2009 16.329 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

158 1.8.8 Teren extravilan zonă

forare și conductă    

Sat Draxeni

Teren situat în locul numit șes

moară    

Tarla — 49, parcelă — 574/1

Număr cadastral: 70116    

Număr carte funciară: 70116

Suprafață — 337 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70115    

S — NC: 70115    

E — pășune 574/2    

V — NC: 70115    

Tarla — 49, parcelă — 574/2

Număr cadastral: 70123    

Număr carte funciară: 70123

Suprafață — 684 m

2

Vecinătăți:    

N —NC: 70122    

S — NC: 70124    

E — pârâul Rebricea    

V — pășune 574/1

2009 702 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

159 1.8.8 Teren aferent zonei

rezervor apă și conductă

până la drumul public

Sat Draxeni

Teren situat în locul numit în fața

bisericii vechi 

Număr cadastral: 70137    

Număr carte funciară: 70137

Tarla — 47, Parcelă — 479

Suprafață — 874 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70136    

E — NC: 70136    

S — NC: 70136    

V — drum sătesc

2009 252 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

160 1.8.8 Teren extravilan zonă

stație epurare    

Sat Draxeni

Teren situat în locul numit șes

moară    

Tarla — 49, parcelă — 574/2

Număr cadastral: 70125    

Număr carte funciară: 70125

Suprafață — 1680 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70124    

S — pârâul Rebricea    

E — NC: 70124    

V — canal desecare

2009 504 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

161 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—VIII

Rebricea

Sat Rebricea    

Număr cadastral: 70084    

Număr carte funciară: 70084

Suprafață construită — 607 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș țiglă, 7 săli de clasă, o

bibliotecă, o cancelarie, un

secretariat, un birou director,

grupuri sanitare, o cameră

centrală termică    

Teren:    

Suprafață — 9.640 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Scânteianu

Marius    

2008 737.949 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

14

0 1 2 3 4 5 6

S — Primăria Rebricea    

E — proprietate Șoreanu Vasile

V — DJ 248    

Magazie școală:    

Suprafață construită — 53 m 

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș azbest    

Grup sanitar:    

Suprafață construită — 24 m

2

Pereți paiantă, acoperiș azbest

162 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—VIII

Draxeni

Sat Draxeni    

Suprafață construită — 1.166 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș onduline, 7 săli de clasă,

o cancelarie, un secretariat, o

bibliotecă, un grup sanitar, o

cameră centrală termică    

Teren:    

Suprafață — 5.625 m

2

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — proprietate Călin Petru    

E — Stradă secundară 20    

V — Cârlescu Aurel    

Magazie:    

Suprafață construită — 60 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș țiglă

2002 946.621 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995

163 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—IV

Rateșu-Cuzei

Sat Rateșu-Cuzei    

Suprafață construită — 250 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș tablă, două săli de clasă,

o cancelarie, încălzire cu sobe

Teren:    

Suprafață — 1.000 m

2

Vecinătăți:    

N — Horhotă Gică    

S — Biserica Rateșu-Cuzei    

E — DJ 248    

V — Stradă secundară 3

2003 93.892 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995

164 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—IV

Crăciunești

Sat Crăciunești    

Suprafață construită — 191 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș țiglă, două săli de clasă,

o cancelarie, încălzire cu sobe

Teren:    

Suprafață — 2.385 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Ivan Petrache    

S — proprietate Burghelea Ion    

E — pârâu Craciunești    

V — DC 135A

2007 537.116 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995

165 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—IV

Tatomirești

Sat Tatomirești    

Număr cadastral: 70100    

Număr carte funciară: 70100

Suprafață construită — 221 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș țiglă, 3 săli de clasă, o

cancelarie    

Teren:    

Suprafață — 2.112 m

2

1964 252.815 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

15

0 1 2 3 4 5 6

Vecinătăți:

N — proprietate Copae Tudorel

S — proprietate Stoleru

Constantin    

E — DC 136    

V — proprietate Stoleru

Constantin    

Grup sanitar:    

— suprafață construită — 26 m

2

;

— grup sanitar băieți — două

cabine;    

— grup sanitar fete — două

cabine;    

— grup sanitar profesori — o

cabină;    

— grup sanitar persoane cu

handicap — o cabină;     

— puț forat în stratul 2 freatic cu 

H = 45 m;    

— instalație de hidrofor amplasată

în cabina subterană cu

dimensiunile 2,3 x 2,3 m și

înălțime 1,15 m;    

— cămin de colectare ape uzate

cu dimensiunile 2,3 x 2,3 m și

înălțime 1,15 m;    

— rețea apă rece de 25 m cu

ramificații spre școală și grup

sanitar

166 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—IV

Sasova

Sat Sasova    

Număr cadastral: 70065    

Număr carte funciară: 70065

Suprafață construită — 575 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș onduline, două săli de

clasă, o cancelarie, o cameră

centrală termică    

Teren:    

Suprafață — 1.867 m

2

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — HPR    

E — proprietate Zaharia Ionel    

V — proprietate Melninciuc

Dumitru

1964 166.450 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995

167 1.6.2 Clădire și teren aferent

Școlii cu clasele I—IV

Bolați

Sat Bolați    

Număr cadastral: 70110    

Număr carte funciară: 70110

Suprafață construită — 211 m

2

Fundație beton, pereți piatră,

acoperiș țiglă, două săli de clasă,

încălzire cu sobe    

Teren:    

Suprafață — 4.114 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Spuză Vasile și

Spuză Ion    

S — Stradă secundară 2    

E — HPR    

V — Stradă secundară 1    

Grup sanitar:    

— suprafață construită: 26 m

2

;

— grup sanitar băieți — două

cabine;    

1962 310.719 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

16

0 1 2 3 4 5 6

— grup sanitar fete — două cabine;

— grup sanitar profesori — o

cabină;    

— grup sanitar persoane cu

handicap — o cabină;    

— puț forat în stratul 2 freatic cu 

H = 45 m;    

— instalație de hidrofor amplasată

în cabina subterană cu

dimensiunile 2,3 x 2,3 m și

înălțime 1,15 m;    

— cămin de colectare ape uzate

cu dimensiunile 2,3 x 2,3 m și

înălțime 1,15 m;    

— rețea apă rece de 25 m cu

ramificații spre școală și grup

sanitar

168 1.6.2 Clădire si teren aferent

Școlii cu clasele I—IV

Tufești de Jos

Sat Tufești de Jos    

Suprafață construită — 159 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș țiglă, două săli de clasă,

o cameră centrală termică

Teren:    

Suprafață — 1.855 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Albu Elena    

S — DC 152    

E — Stradă secundară 3    

V — Chelban Costică    

Grup sanitar:    

— suprafață construită — 26 m

2

;

— grup sanitar băieți — 

două cabine;    

— grup sanitar fete — 

două cabine;    

— grup sanitar profesori — 

o cabină;    

— grup sanitar persoane cu

handicap — o cabină;    

— puț forat în stratul 2 freatic cu 

H = 45 m;    

— instalație de hidrofor amplasată

în cabina subterană cu

dimensiunile 2,3 x 2,3 m și

înălțime 1,15 m;    

— cămin de colectare ape uzate

cu dimensiunile 2,3 x 2,3 m și

înălțime 1,15 m;    

— rețea apă rece de 25 m cu

ramificații spre școală și grup

sanitar

1950 309.824 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și conform art. 166 alin. 4

1

din Legea nr. 84/1995

169 1.8.8 Teren și construcție

clădire primărie

(Gradinița Rateșu-Cuzei)

Număr cadastral: 70117    

Număr carte funciară: 70117

Suprafață teren — 975 m

2

Suprafață construită — 136 m

2

Fundație beton, pereți paiantă,

acoperiș tablă    

Vecinătăți:    

N — proprietate Bolohan Petru

S — proprietate Topor Elena    

E — DJ 248    

V — proprietate Bolohan Petru

1950 500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

17

0 1 2 3 4 5 6

170 1.8.8 Teren intravilan (fosta

școală Draxeni)

Sat Draxeni    

Număr cadastral: 70128    

Număr carte funciară: 70128

Suprafață — 975 m

2

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — proprietate Chiriac Petru    

E — proprietate Chiriac Petru    

V — drum sătesc

1950 5.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

171 1.8.8 Teren aferent parcului de

agrement, bază sportivă

și grădiniță nouă    

Sat Draxeni

Suprafață — 14.103 m

2

Vecinătăți:    

N — biserica Sf. Împărați

Constantin și Elena    

S — pășune comunală    

E — DC 152    

V — pârăul Draxeni

1960 70.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

172 1.8.8 Teren sport    

Sat Rebricea

Număr cadastral: 70073    

Număr carte funciară: 70073

Suprafață — 12.471 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Ungureanu Jorj

S — proprietate Aghiorghiesei

Gheorghe    

E — DJ 248    

V — CL Rebricea

1960 10.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

173 1.8.8 Teren și construcție târg

comunal Rebricea

Sat Sasova    

Suprafață — 5.000 m

2

Suprafață construită — 32 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș azbest    

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — pășune comunală    

E — pășune comunală    

V — pârâu Rebricea

2006 42.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

174 1.6.2 Clădire și teren aferent

școlii vechi Draxeni

(cămin cultural)

Sat Draxeni    

Număr cadastral: 70134    

Număr carte funciară: 70134

Suprafață — 3.409 m

2

Suprafață construită — 233 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș țiglă    

Vecinătăți:    

N — drum sătesc    

S — DC 4    

E — drum sătesc    

V — proprietate Onuță Neculai

1962 162.534 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

175 1.6.2 Clădire și teren aferent

Căminului Cultural

Rebricea

Sat Rebricea    

Număr cadastral: 70132    

Număr carte funciară: 70132

Suprafață — 1.575 m

2

Suprafață construită — 212 m

2

Fundație beton, pereți paiantă,

acoperiș tablă, încălzire cu sobe și

centrală termică    

Vecinătăți:    

N — proprietate Lemnaru Ion    

S — proprietate Lascarache Virgil

E — DC 136    

V — proprietate Lascarache Virgil

1960 150.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

18

0 1 2 3 4 5 6

176 1.6.2 Dispensar uman    

Sat Rebricea

Situat în blocul cu 12 apartamente

Suprafață construită — 60 m

2

Fundație beton, pereți cărămidă,

acoperiș azbest

1981 40.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

177 1.6.2 Dispensar uman și teren

aferent 

Sat Draxeni

Suprafață — 2.500 m

2

Suprafață construită — 96 m

2

Fundație beton, pereți paiantă,

acoperiș țiglă, încălzire cu sobe

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — proprietate Chiriac Petru    

E — Stradă secundară 11    

V — proprietate Zaharia Anica

1940 30.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

178 1.6.2 Clădire și teren aferent

Primăriei Rebricea

Sat Rebricea   

Tarla — 83, parcela — 20    

Număr cadastral: 70096    

Număr carte funciară: 70096

Suprafață — 7.750 m

2

Suprafață construită — 323 m

2

Fundație beton, pereți paiantă

corp vechi și cărămidă corp nou,

acoperiș onduline, încălzire

centrală termică    

Clădiri anexe:   

Magazie — suprafață = 36 m

2

Garaj utilaj de deszăpezire —

suprafață = 20 m

2

Garaj autoturism — suprafață =

15 m

2

Vecinătăți:    

N — Școala cu clasele I—VIII

Rebricea    

S — proprietate Elisei Dumitru    

E — rezervă primărie

V — DJ 248

1962 186.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

179 1.8 Alimentare cu apă sate

Rebricea, Sasova,

Rateșu-Cuzei și

Crăciunești și teren

aferent

Suprafață = 11.500 m

2

2009 3.000.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

Captare Tarla — 56    

Suprafață = 100 m

2

Puț forat, H=200 m

Înmagazinare Sat Sasova    

Tarla — 56    

Rezervor capacitate de 200 m

3

Suprafață = 400 m

3

Sat Crăciunești:    

Tarla — 13, parcela — 120

Rezervor capacitate de 50 m

3

Suprafață = 100 m

2

Stație clorinare Sat Sasova    

Tarla — 56    

Clădire realizată din profile

metalice și închideri din panouri

termoizolante din IZOPAN pentru

pereți și acoperiș



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

19

0 1 2 3 4 5 6

Stație pompare Sat Sasova    

Tarla — 56    

Suprafață = 100 m

2

Stație echipată cu 1+1 pompe

— Debit: D = 3 mc/h    

— Înălțime pompare: H = 150 m

CA    

— Putere instalată: P=5,5 KW

Rețea distribuție Conducte din PE 80 (PN 6 bar;

SDR 17,6)    

DN 110 mm, L = 1.800 ml    

DN 90 mm, L = 1.520 ml    

DN 75 mm, L = 3.470 ml   

DN 63 mm, L = 5.340 ml    

Cișmele stradale: 34 buc.

Rețea aducțiune Conducte din PE 80 (PN 6 bar;

SDR 17,6)     

DN 50 mm, L = 300 ml    

DN 75 mm, L = 300 ml    

Sat Crăciunești:

Conducte din PE 80 (PN 6—16

bar; SDR 17,6—7,4)    

DN 63 mm, PN 16, 310 ml    

DN 63 mm, PN 10, 370 ml    

DN 63 mm, PN 6, 270 ml

180 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Rebricea

Amplasat lângă teren sport, 

tarla — 25    

Număr cadastral: 70074    

Număr carte funciară: 70074

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70073    

S — NC: 70073    

E — DJ 248    

V — NC: 70073

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

181 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 2

Sat Rebricea

Amplasat lângă școala cu clasele

I—VIII Rebricea    

Număr cadastral: 70085    

Număr carte funciară: 70085

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70084    

S — Primăria Rebricea    

E — NC: 70084    

V — NC: 70084

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

182 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 3

Sat Rebricea

Tarla — 59, parcela — 621

Număr cadastral: 70077    

Număr carte funciară: 70077

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70076    

S — DJ 248    

E — teren intravilan    

V — NC: 70076 

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

20

0 1 2 3 4 5 6

183 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 4

Sat Rebricea

Amplasat lângă primăria Rebricea

Tarla — 83, parcela 20    

Număr cadastral: 70097    

Număr carte funciară: 70097

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70096   

S — proprietate Elisei Dumitru    

E — NC: 70096    

V — NC: 70096

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

184 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 5

Sat Rebricea

Amplasat lângă Căminul Cultural

Rebricea    

Număr cadastral: 70133    

Număr carte funciară: 70133

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Lemnaru Ion    

S — NC: 70132    

E — DC 136    

V — NC: 70132

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

185 1.8.8 Construcție și teren

aferent punctului de

colectare deșeuri nr. 6

Sat Rebricea

Amplasat lângă Lăcătușu

Gheorghe    

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — pășune    

S — proprietate Lăcătușu

Gheorghe    

E — DC 136    

V — pășune

2009 6.432 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

186 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Sasova

Stradă secundară 7    

Număr cadastral: 70068    

Număr carte funciară: 70068

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — pășune    

S — NC: 70067    

E — NC: 70067    

V — NC: 70067 

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

187 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 2

Sat Sasova

Stradă secundară 7    

Număr cadastral: 70069    

Număr carte funciară: 70069

Suprafață — 25 m

2      

Vecinătăți:    

N — proprietate particulară    

S — NC: 70067    

E — NC: 70067    

V — NC: 70067 

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

188 1.8.8 Construcție și teren

aferent punctului de

colectare deșeuri nr. 3

Sat Sasova

Amplasat lângă Școala cu clasele

I—IV Sasova    

Număr cadastral: 70066    

Număr carte funciară: 70066

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — NC: 70065    

E — NC: 70065    

V — proprietate Melinciuc Costel

2009 6.432 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

21

0 1 2 3 4 5 6

189 1.8.8 Construcție și teren

aferent punctului de

colectare deșeuri nr. 1

Sat Draxeni

Amplasat lângă Școala cu clasele

I—VIII Draxeni    

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — DC 4    

S — Școala cu clasele I—VIII

Draxeni    

E — Școala cu clasele I—VIII

Draxeni    

V — proprietate Cârlescu Aurel

2009 6.432 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

190 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 2

Sat Draxeni

Amplasat lângă Căminul Cultural

Draxeni   

Număr cadastral: 70135    

Număr carte funciară: 70135

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70134    

S — NC: 70134    

E — NC: 70134    

V — drum sătesc

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

191 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 3

Sat Draxeni

Amplasat lângă teren Școală

veche    

Număr cadastral: 70129    

Număr carte funciară: 70129

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70128    

S — NC: 70128    

E — NC: 70128    

V — drum sătesc

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

192 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 4

Sat Draxeni

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70106    

Număr carte funciară: 70106

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70105    

S — NC: 70105    

E — proprietate particulară   

V — NC: 70105

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

193 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 5

Sat Draxeni

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70093    

Număr carte funciară: 70093

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70092    

S — proprietăți particulare    

E — NC: 70092    

V — NC: 70092

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

194 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 6

Sat Draxeni

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70071    

Număr carte funciară: 70071

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70070    

S — NC: 70070    

E — proprietate particulară    

V — NC: 70070

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

22

0 1 2 3 4 5 6

195 1.8.8 Construcție și teren

aferent punctului de

colectare deșeuri nr. 7

Sat Draxeni

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70072    

Număr carte funciară: 70072

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70070    

S — NC: 70070    

E — proprietate particulară    

V — NC: 70070

2009 6.432 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

196 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 8

Sat Draxeni

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70107    

Număr carte funciară: 70107

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70105    

S — NC: 70105    

E — proprietate particulară    

V — NC: 70105

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

197 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 9

Sat Draxeni

Tarla — 49, parcela — 567/3

Număr cadastral: 70091    

Număr carte funciară: 70091

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70090    

S — NC: 70090    

E — drum sătesc    

V — NC: 70090

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

198 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Tufești de Jos

Tarla — 89    

Număr cadastral: 70095    

Număr carte funciară: 70095

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N —NC: 70094    

S — DC 152    

E —NC: 70094    

V — NC: 70094

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

199 1.8.8 Construcție și teren

aferent punctului de

colectare deșeuri nr. 2

Sat Tufești de Jos

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70099    

Număr carte funciară: 70099

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70098    

S — NC: 70098    

E — NC: 70094    

V — proprietate particulară

2009 6.432 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

200 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Măcrești

Tarla — 9, parcela — 85    

Număr cadastral: 70103    

Număr carte funciară: 70103

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70102    

S — NC: 70102    

E — DC 136    

V — NC: 70102

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

23

0 1 2 3 4 5 6

201 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Crăciunești

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70064    

Număr carte funciară: 70064

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70063    

S — proprietăți particulare    

E — NC: 70063    

V — NC: 70063

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

202 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 2

Sat Crăciunești

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70113    

Număr carte funciară: 70113

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70112    

S — NC: 70112    

E — pârâu Crăciunești    

V — NC: 70112

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

203 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 3

Sat Crăciunești

Tarla — 11, parcela — 100

Număr cadastral: 70109    

Număr carte funciară: 70109

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70108    

S — NC: 70108    

E — DC 135A    

V — NC: 70108

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

204 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Tatomirești

Stradă secundară    

Număr cadastral: 70089    

Număr carte funciară: 70089

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70088    

S — NC: 70088    

E — proprietate Dascălu Ion    

V — NC: 70088

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

205 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 2

Sat Tatomirești

Amplasat lângă Școala cu clasele

I—IV Tatomirești    

Număr cadastral: 70101    

Număr carte funciară: 70101

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Copaic Tudorel

S — NC: 70100    

E — NC: 70100    

V — NC: 70100

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

206 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Bolați

Amplasat lângă Școala cu clasele

I—IV Bolați    

Număr cadastral: 70111    

Număr carte funciară: 70087

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70110    

S — drum sătesc    

E — NC: 70110    

V — NC: 70110

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

24

0 1 2 3 4 5 6

207 1.8.8 Construcție și teren

aferent punctului de

colectare deșeuri nr. 2

Sat Bolați

Amplasat lângă magazin Stamati

Adrian    

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — pășune    

S — proprietate Stamati Adrian

E — DC 152    

V — pârâu Bolați

2009 6.432 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

208 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 1

Sat Rateșu-Cuzei

Tarla — 76, parcela — 785

Număr cadastral: 70087    

Număr carte funciară: 70087

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — DC 152    

S — NC: 70086    

E — NC: 70086    

V — NC: 70086

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

209 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 2

Sat Rateșu-Cuzei

Amplasat lângă teren fostă

primărie    

Număr cadastral: 70118    

Număr carte funciară: 70118

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — proprietate Bolohan Petru

S — NC: 70117    

E — DJ 248    

V — NC: 70117

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

210 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 3

Sat Rateșu-Cuzei

Tarla — 76, parcela — 785

Număr cadastral: 70120    

Număr carte funciară: 70120

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70119    

S — NC: 70119    

E — teren intravilan    

V — NC: 70086

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

211 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 4

Sat Rateșu-Cuzei

Tarla — 76, parcela — 785

Număr cadastral: 70121    

Număr carte funciară: 70121

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — NC: 70119    

S — NC: 70119    

E — NC: 70119    

V — drum sătesc

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009

212 1.8.8 Teren aferent punctului

de colectare deșeuri nr. 5

Sat Rateșu-Cuzei

Tarla — 67, parcela — 677

Număr cadastral: 70083    

Număr carte funciară: 70083

Suprafață — 25 m

2

Vecinătăți:    

N — drum sătesc    

S — NC: 70082    

E — NC: 70082    

V — NC: 70082

2009 200 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

și Hotărârii Consiliului Local

nr. 42/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

25

0 1 2 3 4 5 6

213 1.8 Ciușmele publice Sat Rebricea — două bucăți:    

— amplasată lângă Doroftei

Cătălin (parcare);    

— amplasată pe DC 136 

Rebricea — Tatomirești    

Sat Draxeni — 3 bucăți:    

— amplasată lângă Călin Cristinel

(DC 4);    

— amplasată lângă moară

Cîrlescu Ovidiu;    

— amplasată lângă Radovici

Ileana (DC 4)

2002 20.000 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

214 1.8 Fântâni publice  Sat Rebricea — 7 bucăți:    

— amplasate lângă: troiță,

căminul cultural, Amăriuței Gigel,

Mistrianu Viorel, Cosoveanu

Cătălin, Pintilie Petrache,

Manolache Costică    

Sat Rateșu-Cuzei — două bucăți:    

— amplasate lângă: Coisin

Gheorghe, haltă Rateșu-Cuzei

Sat Draxeni — 10 bucăți:    

— amplasate lângă: Benchea

Costică, Marian Nistor, Năzăreanu

Mihăiță, Năzăreanu Dumitru,

Ciorțanu Vasilică, Pungaru, Iovu

Elena, Trifan Neculai, Amanci

Costică, căminul cultural    

Sat Crăciunești — 9 bucăți:    

— amplasate lângă: State

Lucreția, Fărâmă D. Jănică, Ivan

Petrache, Ivan Emil, Botez

Gheorghe, Burghelea Lică,

Ciubotaru Didina, Ivan Costache,

troiță    

Sat Măcrești — două bucăți    

— amplasate lângă: Botez Elena,

Lăzărescu    

Sat Tatomirești — o bucată    

— amplasată lângă: Stoleru

Constantin    

Sat Sasova — 5 bucăți:    

— amplasate lângă: Condrea

Constantin, Radu Constantin,

Conțu A. Ion, Conțu Benone,

Vacarciuc Dumitru    

Sat Tufești de Jos — 5 bucăți:

— amplasate lângă: Spânu Robel,

Spânu Relul, Vizitiu Vasile, Marian

Petrea, Tulbure Costică    

Sat Bolați — 4 bucăți:   

— amplasate lângă: Școală, Lică

Sava, Ciudin, troiță

1985 12.300 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

215 1.6.2 Monumentul eroilor

căzuți în Războiul din

anii 1941—1945

Amplasat lângă Primăria Rebricea 1970 2.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind aprobarea plății cotizației României la bugetul Biroului

Înaltului Reprezentant pentru Bosnia și Herțegovina

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Începând cu anul 2010, se aprobă plata cotizației României la

Biroul Înaltului Reprezentant pentru Bosnia și Herțegovina, denumit în continuare

OHR, care se efectuează din bugetul Ministerului Afacerilor Externe, în limita

sumelor aprobate prin legile bugetare anuale, pe baza notificării primite de la OHR.

Art. 2. — Pentru anul 2009 se aprobă plata cotizației României la OHR, în

sumă totală de 16.776 euro.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul afacerilor externe,

Teodor Baconschi

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 5 februarie 2010.

Nr. 84.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

26

SECȚIUNEA II

Bunuri mobile

Nr. 

crt.

Codul 

de clasificare

Denumirea bunului

Elementele 

de identificare

Anul dobândirii 

sau, după caz, 

al dării 

în folosință

Valoarea 

de inventar

Situația juridică 

1 3.3 Sirenă alarmare Sat Rebricea    

Amplasată pe bloc cu 12

apartamente    

Putere = 3,5 KW

1989 360 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

2 3.3 Sirenă alarmare Sat Draxeni    

Amplasată pe Școala cu clasele

I—VIII Draxeni    

Putere = 3,5 KW

2008 6.500 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009

3 3.4 Fond carte Biblioteca

comunală Rebricea

Sat Rebricea    

Număr volume = 10.279

2009 26.430.747 Domeniul public al comunei

Rebricea, potrivit Hotărârii

Consiliului Local nr. 43/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

27

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea modului de repartizare și de utilizare a sumelor prevăzute la lit. a) și b) 

din anexa nr. 3/13/02a la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

În temeiul prevederilor art. 108 din Constituția României, republicată, ale art. XIII alin. (1) din Ordonanța de urgență a

Guvernului nr. 114/2009 privind unele măsuri financiar-bugetare și ale anexei nr. 3/13/02a la Legea bugetului de stat pe anul 2010

nr. 11/2010,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — (1) Se aprobă modul de repartizare și de utilizare a

sumelor prevăzute la lit. a) și b) din anexa nr. 3/13/02a la Legea

bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010, prevăzute în anexa

la bugetul Secretariatului General al Guvernului, care se alocă

Departamentului pentru Relații Interetnice.

(2) Suma de 73.880 mii lei se repartizează și se utilizează

potrivit destinațiilor prevăzute în anexele nr. 1 și 2, care fac parte

integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. — Secretariatul General al Guvernului execută

operațiunile financiare privind fondurile prevăzute în bugetul

propriu, destinate sprijinirii organizațiilor cetățenilor aparținând

minorităților naționale care funcționează potrivit prevederilor

Ordonanței Guvernului nr. 26/2000 cu privire la asociații și

fundații, aprobată cu modificări și completări prin Legea

nr. 246/2005, cu modificările ulterioare, precum și realizării

acțiunilor, programelor și proiectelor interetnice și de combatere

a intoleranței, și cuprinse la lit. a) și b) din anexa nr. 3/13/02a la

Legea nr. 11/2010.

Art. 3. — (1) Secretariatul General al Guvernului alocă lunar

fondurile destinate sprijinirii organizațiilor cetățenilor aparținând

minorităților naționale, altele decât cele care primesc subvenții

de la bugetul de stat potrivit dispozițiilor cap. III, respectiv

art. 14—22 din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității

partidelor politice și a campaniilor electorale, cu modificările și

completările ulterioare, cuprinse la lit. a) din anexa nr. 3/13/02a

la Legea nr. 11/2010, respectiv în anexa nr. 1, pe baza

solicitărilor cuprinse în formularul A1 prezentat în anexa nr. 1.

(2) Utilizarea și justificarea fondurilor alocate organizațiilor

cetățenilor aparținând minorităților naționale se realizează

potrivit protocolului încheiat între acestea și Departamentul

pentru Relații Interetnice în termen de 30 de zile de la data

intrării în vigoare a prezentei hotărâri.

(3) Organizațiile cetățenilor aparținând minorităților naționale

justifică lunar utilizarea fondurilor alocate potrivit formularului A2

prezentat în anexa nr. 1.

(4) La sfârșitul anului, organizațiile cetățenilor aparținând

minorităților naționale justifică fondurile alocate și utilizate potrivit

formularului A3 prezentat în anexa nr. 1.

(5) Fondurile alocate organizațiilor cetățenilor aparținând

minorităților naționale și rămase neutilizate la sfârșitul anului se

reportează în anul următor, potrivit prevederilor art. XIII din

Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 114/2009 privind unele

măsuri financiar-bugetare.

(6) Răspunderea privind utilizarea și justificarea sumelor

prevăzute în anexa nr. 1 revine organizațiilor cetățenilor

aparținând minorităților naționale.

(7) Monitorizarea utilizării fondurilor alocate organizațiilor

cetățenilor aparținând minorităților naționale, privind respectarea

destinațiilor legale, se exercită de către Departamentul pentru

Relații Interetnice.

Art. 4. — (1) Secretariatul General al Guvernului alocă

fondurile destinate realizării acțiunilor, programelor și proiectelor

interetnice și de combatere a intoleranței, cuprinse la lit. b) din

anexa nr. 3/13/02a la Legea nr. 11/2010, respectiv în anexa

nr. 2, pe baza devizelor de cheltuieli întocmite și certificate de

Departamentul pentru Relații Interetnice privind legalitatea,

oportunitatea, necesitatea și economicitatea acestora.

(2) Departamentul pentru Relații Interetnice utilizează

fondurile prevăzute la lit. b) din anexa nr. 3/13/02a la Legea

nr. 11/2010 pentru acțiuni, programe și proiecte interetnice și de

combatere a intoleranței realizate la inițiativa sa, individual sau

în parteneriat, precum și pentru finanțări nerambursabile potrivit

prevederilor Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor

nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități

nonprofit de interes general, cu modificările și completările

ulterioare. Metodologia privind regimul de finanțare

nerambursabilă a programelor și proiectelor interetnice și de

combatere a intoleranței, elaborată de Departamentul pentru

Relații Interetnice, se aprobă prin ordin al secretarului general al

Guvernului.

(3) Departamentul pentru Relații Interetnice justifică fondurile

prevăzute la lit. b) din anexa nr. 3/13/02a la Legea nr. 11/2010,

alocate în conformitate cu prevederile alin. (1), prin documente

legale aprobate de secretarul de stat.

(4) Răspunderea privind utilizarea și justificarea sumelor pe

destinațiile prevăzute în anexa nr. 2 revine Departamentului

pentru Relații Interetnice.

Art. 5 — (1) La solicitarea Departamentului pentru Relații

Interetnice și cu aprobarea ordonatorului de credite se pot

acorda avansuri de până la 30% din valoarea contractelor de

finanțare încheiate pentru derularea acțiunilor, programelor și

proiectelor interetnice și de combatere a intoleranței prevăzute

în anexa nr. 2, fără solicitarea unei scrisori de garanție bancară.

(2) Pentru sumele avansate potrivit alin. (1), beneficiarii

prezintă, până la data de 30 noiembrie 2010, documente

justificative cu privire la utilizarea acestora. În caz contrar,

sumele avansate se restituie integral până la data de

10 decembrie 2010.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Secretarul general al Guvernului,

Daniela Nicoleta Andreescu

Departamentul pentru Relații Interetnice, 

Markó Attila Gábor,

secretar de stat

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 10 februarie 2010.

Nr. 100.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

28

ANEXA Nr. 1

R E P A R T I Z A R E A  Ș I  U T I L I Z A R E A

sumelor prevăzute la lit. a) din anexa nr. 3/13/02a la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

TOTAL SUME: 70.000 mii lei

alocate pentru sprijinirea organizațiilor cetățenilor aparținând minorităților naționale, altele decât cele care primesc subvenții de

la bugetul de stat în baza dispozițiilor cap. III, respectiv art. 14—22 din Legea nr. 334/2006 privind finanțarea activității partidelor

politice și a campaniilor electorale, cu modificările și completările ulterioare, prin acoperirea parțială a cheltuielilor acestora, pentru

următoarele destinații:

— cheltuieli materiale pentru funcționarea sediilor organizațiilor și filialelor acestora, lucrări de întreținere și reparații ale acestora;

— cheltuieli de personal;

— cheltuieli pentru presă, carte, manuale școlare și publicații;

— cheltuieli pentru organizarea de acțiuni culturale, științifice, simpozioane, întruniri ale membrilor conform statutului și alte

asemenea manifestări organizate în țară și în străinătate;

— cheltuieli pentru investiții în bunuri mobile și imobile necesare desfășurării activității organizațiilor.

Nr. 

crt. 

Organizația 

Sumele alocate   

— mii lei —

1. Asociația Italienilor din România RO. AS.IT. 1.468,19

2. Asociația Liga Albanezilor din România 1.225,26

3. Asociația Macedonenilor din România 1.670,62

4. Asociația Partida Romilor „Pro-Europa” 9.867,13

5. Comunitatea Rușilor Lipoveni din România 3.835,62

6. Federația Comunităților Evreiești din România 2.280,06

7. Forumul Democrat al Germanilor din România 5.494,52

8. Uniunea Democrată Maghiară din România 15.182,66

9. Uniunea Armenilor din România 2.983,26

10. Uniunea Bulgară din Banat — România 2.461,19

11. Uniunea Croaților din România 1.715,37

12. Uniunea Culturală a Rutenilor din România 1.035,61

13. Uniunea Democrată Turcă din România 2.583,71

14. Uniunea Democratică a Slovacilor și Cehilor din România 2.429,22

15. Uniunea Democratică a Tătarilor Turco-Musulmani din România 2.876,71

16. Uniunea Elenă din România 2.663,62

17. Uniunea Polonezilor din România 1.788,89

18. Uniunea Sârbilor din România 2.727,55

19. Uniunea Ucrainenilor din România 5.710,81

TOTAL: 70.000,00

Formular A1

Organizația

Sume necesare pentru activitățile organizației în luna .............. 2010

Președinte,
�������.

Responsabil financiar-contabil,
���.....................����.

Fonduri

necesare

pentru luna

.......... 

(lei)

din care: 

contribuție 

proprie

Fonduri

solicitate 

de la bugetul

de stat pentru

luna............

(lei)

din care pentru:

% reprezintă

sumele

solicitate 

de la bugetul

de stat din

fondurile

necesare

Suma 

(lei)

%

Funcționarea

sediilor și

filialelor, lucrări

de întreținere și

reparații ale

acestora

Cheltuieli 

de personal

Presă, 

carte, 

manuale

școlare și

publicații

Acțiuni culturale,

științifice, 

simpozioane, întruniri

conform statutului 

și alte asemenea

manifestări organizate

în țară și în străinătate

Investiții în bunuri

mobile și imobile

necesare

desfășurării

activităților

organizațiilor

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

29

Formular A3

Organizația

Situația anuală a cheltuielilor efectuate pe destinații conform lit. a) din anexa nr. 3/13/02a 

la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

Anul 2010

Date generale despre suma alocată de la bugetul de stat

— lei —

Formular A2

Organizația

Situația lunară a cheltuielilor efectuate pe destinații conform lit. a) din anexa nr. 3/13/02a 

la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

luna ................ 2010

Date generale despre suma alocată de la bugetul de stat

— lei —

Date despre cheltuieli

1. Suma alocată în anul 2010

2. Suma rămasă necheltuită din luna anterioară

3. Suma alocată în luna .....................

4. Suma totală (2+3)

1. Suma alocată în anul 2010

2. Suma rămasă necheltuită din luna anterioară

3. Suma totală (1+2)

Președinte,
�������.

Responsabil financiar-contabil,
���.....................����.

Cheltuieli efectuate conform lit. a) din anexa nr. 3/13/02a 

la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

Suma cheltuită   

— lei —

1. Cheltuieli materiale pentru funcționarea sediilor și filialelor și pentru lucrări de întreținere și

reparații ale acestora (1.1 + 1.2),   

din care:   

1.1. Funcționarea sediilor și filialelor   

1.2. Lucrări de întreținere și reparații ale acestora

2. Cheltuieli de personal

3. Cheltuieli pentru presă, carte, manuale școlare și publicații (3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.4),   

din care:   

3.1. Presă   

3.2. Carte   

3.3. Manuale școlare   

3.4. Publicații

4. Cheltuieli pentru organizarea de acțiuni culturale, științifice, simpozioane, întruniri ale

membrilor conform statutului și alte asemenea manifestări organizate în țară și în străinătate

5. Cheltuieli pentru investiții în bunuri mobile și imobile necesare desfășurării activităților

organizațiilor

6. Total cheltuieli în luna.................... (1 + 2 + 3 + 4 + 5),   

din care:   

6.1. Cheltuieli efectuate din suma alocată de la bugetul de stat   

6.2. Cheltuieli efectuate din sume provenite din alte surse

7. Suma alocată de la bugetul de stat rămasă necheltuită la sfârșitul lunii.........................



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

30

Cheltuieli efectuate conform lit. a) din anexa nr. 3/13/02a 

la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

Suma cheltuită   

— lei —

1. Cheltuieli materiale pentru funcționarea sediilor și filialelor și pentru lucrări de întreținere și

reparații ale acestora (1.1 + 1.2),   

din care:   

1.1. Funcționarea sediilor și filialelor   

1.2. Lucrări de întreținere și reparații ale acestora

2. Cheltuieli de personal

3. Cheltuieli pentru presă, carte, manuale școlare și publicații (3.1 + 3.2 + 3.3 + 3.4),   

din care:   

3.1. Presă   

3.2. Carte   

3.3. Manuale școlare   

3.4. Publicații

4. Cheltuieli pentru organizarea de acțiuni culturale, științifice, simpozioane, întruniri ale

membrilor conform statutului și alte asemenea manifestări organizate în țară și în străinătate

5. Cheltuieli pentru investiții în bunuri mobile și imobile necesare desfășurării activităților

organizațiilor

6. Total cheltuieli în anul 2010 (1 + 2 + 3 + 4 + 5),   

din care:   

6.1. Cheltuieli efectuate din suma alocată de la bugetul de stat   

6.2. Cheltuieli efectuate din sume provenite din alte surse

7. Suma alocată de la bugetul de stat rămasă necheltuită la sfârșitul anului 2010

Date despre cheltuieli

Președinte,
�������.

Responsabil financiar-contabil,
���.....................����.

ANEXA Nr. 2

R E P A R T I Z A R E A  Ș I  U T I L I Z A R E A

sumei prevăzute la lit. b) din anexa nr. 3/13/02a la Legea bugetului de stat pe anul 2010 nr. 11/2010

TOTAL SUMĂ: 3.880 mii lei

alocată pentru finanțarea unor acțiuni, programe și proiecte

interetnice și de combatere a intoleranței realizate la inițiativa

Departamentului pentru Relații Interetnice, individual sau în

parteneriat cu instituții publice, organizații neguvernamentale,

asociații și fundații din țară și din străinătate care desfășoară

activități în sfera de competență a Departamentului pentru

Relații Interetnice, aflate în evidența acestuia, organisme

internaționale, precum și pentru finanțări nerambursabile potrivit

prevederilor Legii nr. 350/2005 privind regimul finanțărilor

nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activități

nonprofit de interes general, cu modificările și completările

ulterioare:

a) promovarea diversității etnice, lingvistice, culturale,

religioase, precum și a dialogului intercultural;

b) cultivarea bunei cunoașteri și înțelegeri între minoritățile

naționale, precum și între majoritate și minorități naționale;

c) perfecționarea cadrului legislativ și instituțional privind

minoritățile naționale;

d) promovarea de politici de combatere a intoleranței;

e) continuarea parteneriatului cu societatea civilă, instituțiile

publice și autoritățile locale;

f) întărirea capacității de monitorizare și de lucru a

Departamentului pentru Relații Interetnice, în parteneriat cu

instituții publice, organizații neguvernamentale, asociații și

fundații din țară și din străinătate, precum și cu organisme

internaționale;

g) participarea la diferite programe europene și

internaționale.

Acțiunile, programele și proiectele se pot realiza prin:

1. organizarea și participarea la seminare, colocvii,

simpozioane, conferințe, congrese, mese rotunde, reuniuni,

întâlniri de lucru, ședințe, plenare, ateliere, workshopuri

desfășurate în țară și în străinătate;

2. organizarea și participarea la manifestări culturale și

interculturale de interes național și internațional (festivaluri,

spectacole, concursuri, expoziții, lansări de carte, târguri etc.);

3. organizarea și participarea la activități educaționale

desfașurate în tară și în străinătate (tabere, școli de vară,

călătorii, vizite de studiu, concursuri, traininguri etc.);

4. organizarea și participarea la acțiuni în cooperare cu

organisme neguvernamentale și instituții publice, din țară și din

străinătate;

5. organizarea și participarea la schimburi de experiență,

vizite de documentare și de studiu, cursuri, traininguri, programe

de pregătire, formare și perfecționare în tară și în străinătate, în

domenii utile promovării diversității etnice și culturale, precum

și dezvoltării relațiilor interetnice;

6. realizarea, editarea, tipărirea, achiziționarea, traducerea

și difuzarea de materiale documentare (broșuri, buletine

informative, pliante, albume, publicații periodice, cărți, manuale



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 107/17.II.2010

31

școlare, antologii, postere, bannere, calendare, agende,

enciclopedii, afișe, compact-discuri, DVD-uri, multimedia etc.);

7. comandarea de filme documentare și filme artistice de

scurt metraj;

8. achiziționarea de rechizite și materiale promoționale;

9. vizite ale unor invitați străini, cu acoperirea cheltuielilor de

transport internațional și de sejur pe teritoriul României, conform

prevederilor legale în vigoare;

10. achiziționarea de spoturi publicitare, închirierea și

achiziționarea de spații de emisie și de comunicare în mass-

media și internet;

11. reconfigurarea designului și actualizarea paginii web a

Departamentului pentru Relații Interetnice;

12. achiziționarea de servicii de internet, multimedia și

audiovideo;

13. comandarea de sondaje de opinie, studii și cercetări în

domeniul relațiilor interetnice;

14. achiziționarea unor servicii de publicitate, de consultanță

în publicitate, consultanță în gestionarea și evaluarea

proiectelor, precum și consultanță în relații cu publicul;

15. realizarea de campanii de informare publică și imagine;

16. abonamente la publicații în domeniu;

17. realizarea de programe și emisiuni în parteneriat cu

Societatea Română de Radiodifuziune și Societatea Română

de Televiziune și difuzarea acestora pe frecvențe radio, tv și

internet;

18. alte activități necesare și oportune pentru păstrarea,

exprimarea și dezvoltarea identității etnice, culturale, lingvistice

și religioase a persoanelor aparținând minorităților naționale.

Pentru acțiunile, programele și proiectele prevăzute la

pct. 1—5, Departamentul pentru Relații Interetnice poate

acoperi cheltuieli pentru un număr maxim de participanți și

invitați, după cum urmează:

— 250 de persoane/manifestare, pentru pct.1;

— 800 de persoane/manifestare, pentru pct.2;

— 300 de persoane/manifestare, pentru pct.3;

— 100 de persoane/manifestare, pentru pct.4;

— 100 de persoane/manifestare, pentru pct.5.

Pentru acțiunile, proiectele și programele interetnice și de

combatere a intoleranței se pot acoperi următoarele cheltuieli:

— cazare, transport și indemnizație de delegare pentru

deplasările în țară ale persoanelor salariate în cadrul

departamentului;

— cazare, transport, diurnă și alte cheltuieli pentru

deplasările în străinătate ale persoanelor salariate în cadrul

departamentului, conform prevederilor Hotărârii Guvernului

nr. 518/1995 privind unele drepturi și obligații ale personalului

român trimis în străinătate pentru îndeplinirea unor misiuni cu

caracter temporar, cu modificările și completările ulterioare;

— masă, la un barem de 60 lei/zi/persoană, cazare în unități

hoteliere, în regim de 3 stele și în pensiuni turistice, transport,

pentru participanții la acțiunile, programele și proiectele realizate

la inițiativa departamentului, individual sau în parteneriat,

precum și pentru cele finanțate de departament;

— tratații, reprezentare, mese oficiale, cocteiluri, cadouri și

vizionarea unor spectacole pentru delegațiile străine, conform

normativelor de cheltuieli aprobate de ordonatorul principal de

credite;

— taxe de participare și vizitare, taxe poștale, taxe de viză,

polițe de asigurare pentru călătorii în străinătate și asigurări

medicale;

— comunicații telefonice și internet;

— premii, onorarii, achiziții de bunuri și servicii, inclusiv

servicii de organizare a expozițiilor, târgurilor, seminarelor,

spectacolelor, conferințelor, congreselor, amenajarea spațiilor

unde acestea se desfășoară și decorarea lor cu aranajamente

florale;

— editare, tipărire, multiplicare, difuzare, traducere,

realizarea de obiecte promoționale, filme documentare și filme

artistice de scurt metraj, servicii de publicitate, consultanță în

publicitate, consultanță în gestionarea și evaluarea proiectelor,

consultanță în relații cu publicul, realizarea de sondaje de opinie,

studii și cercetări, realizarea de campanii de informare publică și

imagine, închiriere de bunuri mobile și imobile.

�

L I S T A

cuprinzând asociațiile care primesc subvenții de la bugetul local al municipiului Adjud,

județul Vrancea, în anul 2010, în conformitate cu prevederile Legii nr. 34/1998 

privind acordarea unor subvenții asociațiilor și fundațiilor române cu personalitate juridică, 

care înființează și administrează unități de asistență socială

Denumirea asociației/fundației Județul/Municipiul

Numărul de

beneficiari

Sume lunare

alocate

(lei)

Cuantumul sumelor

acordate pentru 

anul 2010    

(lei)

Asociația Promotorilor Dezvoltării

Locale Focșani

Județul Vrancea/

Municipiul Adjud

27 de

persoane

2.754 33.048



„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 107/17.II.2010 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|440937]

A B O N A M E N T E  L A  P U B L I C A Ț I I L E  O F I C I A L E  P E  S U P O R T  F I Z I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Nr. 

crt.

Denumirea publicației

Număr 

de apariții 

anuale

Valoare

(TVA 9% inclus) — lei

12 luni 3 luni 1 lună

1.
Monitorul Oficial, Partea I 900 1.200 330 120

2.
Monitorul Oficial, Partea I, limba maghiară 100 1.500 140

3.
Monitorul Oficial, Partea a II-a 200 2.250 200

4.
Monitorul Oficial, Partea a III-a 500 430 40

5.
Monitorul Oficial, Partea a IV-a 6.000 1.720 160

6.
Monitorul Oficial, Partea a VI-a 240 1.600 150

7.
Monitorul Oficial, Partea a VII-a 48 540 50

8.
Colecția Legislația României 4 450 120

9.
Colecția Hotărâri ale Guvernului României 12 750 70

N O T Ă :

Monitorul Oficial, Partea I bis, se multiplică și se achiziționează pe bază de comandă.

A B O N A M E N T E  L A  P R O D U S E L E  Î N  F O R M A T  E L E C T R O N I C

— Prețuri pentru anul 2010 —

Prețurile sunt exprimate în lei și conțin TVA.

Mai multe informații puteți găsi pe site-ul www.expert-monitor.ro, unde puteți aplica on-line comanda.

Produs

Abonamentul FLEXIBIL 

(Monitorul Oficial, Partea I + alte 3 părți ale Monitorului Oficial, la alegere)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 40 100 250 600 1.320 400 1.000 2.500 6.000 13.200

ExpertMO 90 230 580 1.390 3.060 900 2.250 5.630 13.510 29.720

Produs

Abonamentul COMPLET

(Monitorul Oficial, Partea I + toate celelalte părți ale Monitorului Oficial)

Lunar Anual

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

Online/

Monopost

Rețea 

5

Rețea 

25

Rețea 

100

Rețea 

300

AutenticMO 50 130 330 790 1.740 500 1.250 3.130 7.510 16.520

ExpertMO 110 280 700 1.680 3.700 1.100 2.750 6.880 16.510 36.320


